PENYBJIMKA CPEUJA
MHWHHCTAPCTBO ®HHAHCHJIA
YTIPABA 3A TPE3OP
THIUIATA CPEM. MHTPOBHMILA
EKCIIOSUTYPA I
Bpoj: 320- - s o

BOT: 804258002766

Vapasa 3a Tpesop,

10 3aXTeRY HOCKHOHA [OLODDUBPENHOr TAIAMHCTERA 0f

{{amm seraywie [SRANHUG)

4iada 24. 3akona O TOBONPHBPEIHOM M DYPUTHOM  passojy
10713 w 101/16) w anana 1. Tauka |, aivmeja 3. Yrosopa o noBepaBaLy nocaosa wimeljy Vnpase 3a arpapua
nnafiama u Ynpase 3a tpesop, Bpoj: 404-02-71/16-61 oa 02.12,2016, romume u Bpoj: 401-00-1077/16-01-07
ox 01.12.2016. ronnse u nograske 6.6.3, Hupextipe 3a nolleme PerucTpa nOMLONMPHBPEIHMX rasjHACTARA,

ONTOC-OHITI-TIJT-1, ssasje

Ofpazan TIAC

20% . rommHe, H& OCHOWY

("Cayxbenn rmackux  PC", Gpoi 41/09,

IHOTBPAY
O CTATYCY =
Y PETACTPY NOJbOINPUBPEAHUX I'A3/IHHCTABA

Tossonpuepeino Ta3ANECTED

IMBI/MB

Perucrap NOMBLONPHBPENHMX ra3iHHCTARAa, Kao KoMepumjano, noa Opojem BIII PR o T

y akTHsHoM crarycy wa nman 14.12.2018. rogune.
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(MEGBONPHBPEARHK - NPABHO JTHILE - HPCAYICTHIK]

, YITHCAHD ¥

U Hanaiy ¢C

fpasa smja APOHIIA3C  H3  AKTHBHOr  CTaTyia

PETHCTRORAHOT TOBONDHBPEAHOr FAIZMHCTEA W Y APYre CBpXE C& HE MOWKE KOPHCTHTH.
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GT% - PRETRAZIVANIA
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PODACI O GAZDINSTVU

http:# .

Gazdinstvo
D gazdinstva
Ulica, Broj -
1D Mesta

Postanski bref,
mesto

Opétina

Okrug

Tip gazdinstva ¢
Broj poYjoprivredneg
gazdinstva
Koordinata X
Koordinata Y
Broj redenja
Datum redenja

Ukupan broj goveda ¢
na gazdinsivy

Drzalac goveda
Prezime .

Ime
Ulica, broj
ID Mesta

Postanski broj,
mesto

Broj preduzeta

Viasnik gazdinstva

Prezime

e .

Ulica, broj
1D Mesta

Postanski broj,
mesto

Broj preduzeéa

< nie/aimes prod'w_farm_search.farm...
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z-»—Zivozm;'a na gazdinstvu - . =

Broj Zivotinje
RS 71660

RS 7167 .

RS 714607

RS 71971

RS 71871

RS 7126

RS 7146

RS 71263
RS 7107¢
RS 7146°
Rs7187:
BS 7108

RS 7187 .
RS 715,
RS 7187

RS 71is¢

A%

RS 714
RS 71g
RS 714

Datum dolaska
11.12.18
111218
11.12,18
11.12,18
11.12.18
11.12.18
11.12.18
1.12.48
11,1218
111248
03.08.18
03.08.18
03.08.18
03.08.18
03.08.18
03.08.18
03.08.18
03.08.18
03.08.18
03.08.18
03.08.18
03.08.18
03.08.15
03.08.18
03.08.18
03.08.18
03.08.18
03.08.18
03.08.18
03.08.18
03.08.18
03.08.18
03.08.18
03.08.18
03.06 18
03.08.18
03.08.18
03.08.18
03.08.18
03.08.18
03.08.18
03.08.18
03.08.18
03.08.18
03.06.18
03.08.18
03.08.18
03.08.18
07.07.18
07.07.18
07.07.18
07.07.18
07.07.18
07.07.18
07.07.18
07.07.18
07.07.18
07.07.18
07.07.18

Paol
MUSK]
MUSKS
MUSKS
MUSKI
MUSKI
MUSK}
MUSKI
MUSK)
MUSKI
MUSKI
MUgK)
MUSKI
MUSKY
MUSKH
MUSK!
UK
MUSKI
MUSK]
MUSK)
MUSKI
MUSKI
MUSKI
MUSK!
MUSKI
MUSKI
MUSKi
MUSKI
MUSK(
MUSK|
MUSK]
MUSKI
MUSKE
MUSK]
MUSK:
MUSKI
MUSKS
MUSK
MUK
RUSKS
rausKi
MUSK)
MUSK)
MUSK)
BMUSKI
MusK
rausK
MUSKI
HUSKI
ZENSK]
ZENSKI
ZENSKI
ZENSKS
ZENSKI
ZENSKI
ZENSKS
ZENSKI
ZENSK
ZENSKI
ZENSK}

Rasa:
Simentatac
Simentalac
Medana rasa
Simentalac
KMedana rass
Simentalac
Simentaiac
Mesana rasa
MeSana rasa
Simentalac
Simentalac
Simentalac
Simentalac
Simentalac
Simentalac
Simentalag
Simentalac
Simentalac
Simentalac
Simentafac
Simentalac
Simentalag
Simentalac
Simentalac
Medana rasa
Simentalac
Simentalac
Simentalac
lMedana rasa
Simentalac
Simentaiac
Simentalac
Simentaiac
Simentalac
Medana rasa
Simentalac
Me$ana rasa
Megana rasa
MeSana rasa
Simentatac
Simentatas
Mesana rass
Mesana rasa
Simentalac
Simentalge
Simentaiac
Mesana rasa
Mesana rasa
Simentalac
Medana rasa
Simentalac
Simentaiac
Simentalac
Simentalac
Simentalac
Simentalac
Simentalac
Simentatac
Simentalac

Datum rodenja
19.06.18
20.06.18
25.07.18
06.04.18
14.07.18
16.07.18
15.07.18
18.04.18
05.¢07.18
17.08.18
03.05.18
23.05.18
14.05.18
20.04.18
10.05.18
01.05.18
28.04.18
05.05,18
02.07.17
01.05.18
06.05.18
20.05.18
01.05.18
20.05.18
30.04.18
25.05.18
03.06.18
20.04 18
06.05,18
20.04.18
16.05.18
18.05.18
29.05.18
05.05.18
20.04.18
23.05.18
12.05.18
15.05.18
25.05.18
08.04.18
10.05.18
20.04.18
01.03.18
02.02.18
21.04.18
08.04.18
01.05.18
27.04.18
14.01.18
27.61.18
20.02.18
23147
28.902.18
15.02.18
23.02.18
08.01.18
201297
01.02.18
250218
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OBPA3AL 1

O6pa3ail monyae

EnemenTn nonyne:

Konnuuna jynanu 3a ucnopyky Jupekuuju
Ha jaBHU I03UB

Kosnnurna MepkaHTHIIHOT KYKypy3a 3a
HATYypajHy pa3MeHy

Onmru nogauu o nonyhauy:

Ha3ug nonyhaua

Cenure nonyhaya

Cemuure-nokanuja dbapme-oGjexTa 3a ApiKare
H y3roj TOBHE JYHA[H, aApeca, KOHTaKT
TenedoH

OaroropHo nute

JIune 3a KOHTAKT

Tenedon (puxcuu u mobunuu), Tenedakc

Enexrtponcka anpeca nonyhaua (E-mail)

Matunynu 6poj nonyhaua/JeTuHCTBEHH
MaTU4HU Opoj rpahanuHa

Bpoj nomonpuspennor rasgusrctsa (BI1I)

IMopecku unenrudukannonu 6poj (INUB),
u I1/1B 6poj
(Ynucyjy cBu 06Be3unum [1]1B-a)

[ndpa 1 Ha3UB MpPETEKHE NENTATHOCTH
(0142)

Bpoj Texyher pauyHa u Ha3uB
OaHke (IIpHjaB/eHOT Y Yipasu 3a Tpe3op)

MecTo u natym:

ML.IL IIOHY'BAY:

(moTnHc M Ne4aT OArOBOPHOT JHIA)




OBPA3ALI 2

Ha ocnoBy jaBHoOr mosuBa Peny6/inuke qupexunuje 3a po6He pesepse, beorpag,
aajem

H3JABY

1./la, mpuxBaTaM ycj10Be H3 OBOI' jaBHOI MO3HBAa, 00jaB/HLEeHOr Ha MOPTAIY
PenyOmuke gupeknuje 3a poGHe pe3epBe, Kao M CB€ YCJIOBE H3 KOHKYpCHE
JAOKyMeHTalHje 3a HaTypaJHy pa3meHy 10 12.000 Tona MepkaHTHJIHOT KyKypy3a
3a TOBHY jyHan.

2.1m01 KPHBHYHOM H MATepHjaJHOM OATOBOPHOCTH Ja hy MEPKAHTHIHH KYKYpYy3
KOPHCTHTH HCK/bYYHBO 32 NPHMAPHY N POU3BOIILY.

IMonyhau :

M.II.
HasuB npeayseha/razanHcTBa, anpeca, OATOBOPHO JIHIIE

NHNOHYBAY

ML.IIL.

IloTnuc OArOBOPHOTr JIMIIA

Mecto 1 gatym



